DE SACROSANTO MISS^A SACRIFICIO

ig. Septimo, Sicerios Jum particularis immissit in Calicem, hanc futuaria voce deus O^z facilius. **C**onfessio corporis & sanguinis Domini Iusti Christi nisi omni piontissima omnia in vitam uternam. Armen. Quia oratio Folia fetae Majoris HchJomJaX missitur; Hoc tamen enim, ut siue dicuntur, in vino utriusque conuocatio immittitur. Innocentius Jr. cap. 2. ab. 4. Mysteriorum Miffas in expiacione missione, ut refert debet ad species panis et viuis operis destinatio Corpus missio explicatur aliter vos confratio. Hanc orationes habent omnes Ordines K. mandi, Ab maliarius, & Micrologus. Carthaginiani eam non recitare, quod eleidit, ecclier-sagatilia, etiam in Kitum cunctis eius ampli-xx, eam orationem omittit ut notat Le Brus lom. i. pag. 229. Et sicut in lom. i. pag. 220. leditur in quibusdam Galbur Ecclesiis omitti vocem confessio. Bellarmine lom. m. cap. 17. Gratianus & illius uocis confessio vetustatis probat, quam vocem in expiacione, neque habet aliquam incommoditatem, ut bene intelligatur, non enim petimus, ut nunc sit confessio, sed ut confessio antea facta sit, sed ut vitam aeternam talismanis. Ita etiam animadvernonne dignum est, quod, CUM Corpus confratio fuit species panis Confratio Corporis dicitur, & Sanguis omnes. ita res species vesti dicatur Confratio et. sequitur, quae mobrem s. Ambrolius in. p. Olmo. cap. 4). s. Laurentium Diaconum inducit CUM x. Pylo Pa- pa in colloquio - Experie. utrum iustitiae Missarum sacerdotum, cui omittit in Dominici Januarii confessiones, Corpus & Sanguis in calicem fieri committit dies pulchri. Confratio Corporis & Sanguinis, ut adest Idem Le Brus

5-9-

20. extremitas darta oratione, lito missione. inlinatus in Sacramentum manibus juncta, in aliis dei, ter nisi perdas percolata, & antesequitur fumat Eucharistia, tunc alias diei Orationes, quarum prima expleta, a danda in Pax diei Pax tecum, quique accipit pacem respondet. Et omni spiritu tuo. s. Joannes x-episcop. Ha cum primum vnde ChriCum, dum vocavit Afnanum Dei Altera die vidit Joanne Irfun euentus ad re. 17. sive A'hha Dei esse qui nullus peccata mundi. nunc diximus Gratianem affirmit Dei primo in Miffas a Sergio 1. sicut introducunt; quod nunc conformatum audirentur te D^r Monavemus in exposit. Miffas cap. 4. nequitur Agnus Dei, quod seruus Papa inlinatus alii etiam docimus, quoniamcum ad tertium Agnus Dei non dicatur Alzizius semper, nisi dona misericordie. Pcaus iam percutit Sacerdos in G. gorum constituta cordis tua, non modo cum misere nosse, sed etiam cum ambo dona nobis pacem, fastata quia clavis testis istud escutatur misere nosse. in multis Defunctionorum justa nullum, ubique Sacerdos non personat nisi peccatum, neque dicit misere nosse, sed donec res quiescat, ut ostendat, Defundorum in magis quam in esse memorem; ut adveniat Rigo de s. Viftoz lom. 2. de Miffas pag. 27. cui alioventur Gavamus in Notia ad Rubricas. Resolutus Micrologus pag. 18. non ex antiqua fumorum PonilGcum inlinuisse sive in Miffas remittit Orationes acie Communioem, sed pectorum & religioform hominis in Traditione. Micrologus alemanicus Bellarmine, Azorius, & Cavamus, quia refert ad sequitur sollesta in Ordinationibus ad Ritus Ecclesie Laudunensis pag. dili.

D. Thomasi 2. ps. quift. 21. m. 4. mense C^ommunio- port, agia de Rito dantur facia ante Communio nem & docet, Populum parati ad 54 crumenium percipiendum per pacem; sicut in Missis Defunctorum non dicit pacem, quia in Missis Defunctorum non pro presenti p^res sacrificium offertur, sed pro sequitur mortuorum, quia et etiam omnia quoniamobrem sicut harum Orationum prima ex Rubrici preferitur omittitur; Praparatus Populus per pacem ipso. EE enim hoc Sacramentum uita tanta (7 pacis) in Missis tamen Defunctionis, in quibus sacrificium efficitur non per pace praefixa, sed per res ipsae mortuorum. Pax intercessit Obsequi Alkaphinzia de Veteribus missis, ut in obsequiis 17. Missis Criftmisorum non iollentes, sed privatas habere. Pacem vero duci coquerefac dunt. Tantum in obsequiis. Pax etiam omittitur in omnibus orationibus in Missis Feriz VI. isparafecit quoniamobrem Procopius in Historia arcana tradidit. Justinianus Theodorum imperiū capti- te posse fit Imperii Ftria vi. Majoris Hch^r domadz, cum non datur Pax.

Olim dabantur Pax cum ofculo; cuja confititulare documenta repetit in apud Sacramentum Cx-tp. Ykf^r remonstrato scriptores. Card. Bona Rec. litteras. in. 1. pag. 16. Le Brum lom. 1. pag. 403. Pouget tene. 1. ps. 581. Menardo in Notia ad Sacramentum. S. Grigor. pag. 377. Cafalum de veteribus missis CujjUanorum ritibus pag. 59. Metatum tom. 1. pag. 384. qui docuit quando in Missis etiam privatis danda in Pax; atque ad hanc rem latra cfracti traditionis penit deponit Binghamos tene. 2. Originus fuit antiquitatem Ecclesiasticarum pag. 299. & resp. Obitus sibi causam aferit illius de officiis Ecclesiast. in. 1. cap. 15. (fuita post hoc interficunt pro abepta pacis, ut charitate omnes remissimis invicem, digni Sacramento corporis sanguinis Christi confessantes, quia non respexit diligenter cuiusdam Christi indubitate corposum. Viguit conlucido danzJ pacis per ofculum utque ad Innocentii testi tempora, qui ejus muris meminit in. 5. Mycrlor. cap. 8.

Nunc non amplius Pax aut per ofculo in Ium, sed per amplexum, vel parva quippe prae- betur ai oculum Tabella, quam quidam canticum appellib, in qua cuiuslibet imago cas. cō. Card. Bo'sis lom. 1. ex. exiliavit oculu. n. o. amplexum, five tabellae oculum sunt a Praetextatis Fratribus labilitatis, qui CUM aliquot iustificatis Ritus, etiam hunc non rite ratione, propter malitiam humtinum mutandum existimat. Ad dea satias, quoniamobrem mos excludit fucem, ut ad ofculum labella praeferatur, condensat Bellous in Obscuratione. ad Ritus Ecclesie Lom. dancif pag. d24. num. 12. ChriGianorum enim ofcula non quidem ignorant, sed fagulari ro- runderam hominum salitis, in ejusmodi ofcula abi- sunt, quia per viam non occurrerent Ethnici vi- sitate amictio caula sua offerebant; quam con- fubilizatione tene a l'hetie gravibus omnis, tene Tranquillo, fublatum, quasi ex ipsa lege, quia prohibebatur, majoris vires fagulat, firmav- valitudo novimus ex Martiale in. 1. epigramm 94. ad Linum. & in. 1. ad Balium 99. Necessitas antequam det per amplexum pacem, obcul- tus Altare, ut aliquid a p^rices dare non posse, sive a Chirillo, cuja figura ali Altare, pacem prius acceptum. Olim non Altare Sacerdos obculabatur, sed Nollianus, quies Ritus jam obculatum qui nunc adhiberet, reprehensione non casaret. D^r huiusmodi oculu, quod etiam Sindrum ap. xi.

ippiscatur, inciliat Apoflotus cap. 18. ad Kom. E-
pi. l. ad Tchalamic. cap. 1. ad Corinthus. cap.
ix. salutem invocare in ezech fratre. & Petrus
Apoflotus pater. Epap. 5. salutem invoca-
cem in omni radio. De ecclie oculo inquit
etiam Tenuillanus l. de Oratione, 5. in. a.
ad uxorem, Athenagoras Oratione ad christianos,
D. Aliquinus farr. 8. de civitatis, Chrysostom.
j. de Compunctione, Gregorius l. de.
Dialogo. cap. & Anafadius Synaita Oratione
de tene Synaxi Graci pacem amcpxia.
tianem, in Miifia ceterique Orientaliis anque
etiam Morarabes. Apud Macioniam mons eti.
ante Prophallos Sacerdos pacem det Altari
sue Mylleris dicens: Pax tamen jutare te by
pax myllis fandis pax tua es, deinde ad
MinoDrum; Pax tamen Mylleris sandi, cui
Mlefftor respondet: "eni se pax Pater audier
iustitiae sanctorum; pax in Populo ridet Cu
se visitare dant pacem. Vid. Perimecum dif
f. s. tom. l. vni de pxfem hac, qu' apud
nos iuvavit, coniunctio. e. cum Cardinali Bona
confemit.

CAPUT XXI*

De Communione sacerdotis.

J. T. T. Sa oratione testis, qu' incipit Pater
et J. pax, Sacerdos quam illit, Parvus, & ve
ce lumen dicit Panem coctime accipiam, & ve
men Domini invocabo, duxus sanctorum manus
g. patitur & iudee duas Hostias partes appre
hensas, medianam tenet Paternam inter digitum dorsi
& medium; ac dextera ut ipsi portas posse
tient in dicta clavis vocem: Domine non confundequi
lerque fubmala voce sit, ut iuste fuit tedium
m' im jas tantum de verbi & fasabitur anima a
mea. Verba illa, Panem eglejiam accipiam, &
Homen Domini invocabo, fuit ex Prl. lli. &
a illa. Domine non fum dignus fui verba Centurio
his, qilam tamen Matil'ua cap. d. oratio Chri
stum Jesum, ut dominum fum venire, fum'
parva es quijm immutato. Centurio enim
dixit: Sed tantum de verbi, & fasabitur puer
sacredos vero: Sed tantum de ecclesia, ut n que communicare fide quidem ad Populum
fanabitur anima mea. orijenii Homil. l. ad
quibus Eangelii loca meminit constitutissima re
tandi ea verba ad Communione; Q'ndo ma
dum cibum, atque incorruptum assigit epulum,
quando vita pax, & pacis crux, manus
et manus corporis dj fan'uisim Domini, tecum Domi
nus auf fu h' t' in gestato. Et te ergo humilians te
ipsum, iurante hunc Centurionem, & dicente
Domine non fum dignus, ut iuste fuit tedium
meum: Et Clirypontini Homilia de s. Thiria
Apoflotus ridet cohortans, ut pura mente Eu
charistiam accipiant. Dicamus, inquit, Redempto
ris: Domine im fum dignus, ut iuste fuit tedium
animatorum nostrarum quia tamen te a nobis se
nisi vir, de tan frexi indulgentia ad te esse.
dimis

1. Postquam dixit te, Domine non fum dignus,
patitur & iudee dexter' accipit duas Hostias par
tes a dextera manu, cademque Hostia se ipse
Crucis figura rigat dicens: Corpus Domini auctor
Jesu Christi cuiuslibet animam meam invitam
nam, elmen: & se incolanam reverenter fuit
tiiranque Hostia p. inca, quibus fumis Paternam,
qu' utique adhuc sustine manu tenerat, depo
rit. Corpore, & erigens se postea manu
non ante faciem, aliquippe quinque. Deinde
depulit & anibus eius forster, i' idleribuum Do
mini. Mifs.

mina pro annibus, fud retulit mihi? Qu' esse
fuit a p. 115. dico sepor Calicem, quem
Hoc, te religi, accipit Paternam, inspicit Cor
poris, colligit fragmenta cum Paterna, si qua in
eo tamen illicet & irridicendauerat manus Paternam
fuga licet, & ipsae digites extergit, ne quid
in se fragmeniorum remaneat, dextera Calice
accipit, Paternam inspicere tenens, se dicit; cantic
e canit alius invocans Dominum, & ab invicti mis
de tene Synaxi Graci pacem amcpxia.
fulvis eti. qu' postrema verba fuit ecclia. 17.
U & figura e signo crucis cum calice dicitur Ban
domini nostri Iesu Christi fons uita animam
meam in vitam eternam. ymen & manu (iusta
fumis) Paternam callit ad eam altitudinem
fumis, ut ex eo per parte libera, reverenter
fumit totum Sanguinem cum panicula incopo
rata. Deinde fumata dicit Orationem; are
functus Domine, ut liger Altare possedit Ca
licem Ministro in cornu EpiDolc, quo vinum
fundens, ut purificet; i' secum vino ex aqua pal
lens, ut indicet ab initio tuu Calicem, quoniam pur
ificatoria extergit, interea dicens: Corpus tuum
Domine, quod fumi' e. deinde idem vinos &
a aqua fumit.

3. Sunt quedam se actionum esse digna quae
confideretur. Episcopus seu arcobos
tia Eucharistiam fumit; fummas Pontifex
den' part fractiones Hostie' ad folium aereat
ut Rocca tom. e. pag. 10. Edit. Romanae an
ni 1719. utique confiat, ut rama aereas eam
pilares ieiunii Catharinellid Sacramentum expedita
ne pax redit quam OS & digitos positivis
digiti jam h' ore inter hoc facienda portu
tatis mitra indigesit. rama fumis
Confonit Aufior iustitiae de Mira & bivi
no Odicio Fasnia iterum editi ann. 1714. pag.
163.

4. Tunc autem p' transmitti mon petet, x. o. oecet.
manus quodcumq' fumis in foliis Miffa in se
federalis, eas ad Populum converta, Eucharis
tiam fumare confoside, ut chrisit malle &
mora exprimeretur, qui propalam p. r. & mor
tale ei in confuku omnium, quotquot nefari
cruicificali adfuerit; nunc vero Summum Ponti
licem, cum foliennem ostentat Miffam, ut aliud
a conversa, sed pedibus fumant in folio, corpore
tamen incolano, cum & ipse fumis, alligato
propter trichiaritam, quam corporis incolanis
tamen tum debite reverenter, tum etiam ipsa se
fumis portat, clavis Eucharistie ostendit
lietia nostra, qui ad indecessas Cathedr' gradus
gena procedentes eam ratiopinet. Hinc illi, qua
mobrem Pontifex Populo pscui & sandveri) in
facies cum adplicanti videtur feda commu
nione: Et Clirypontini Homilia de s. Thiria
Rocca de fumani Communione fummi fumis
sia, ut caffalus de vestimenta sacris Christiano
rum Kitibus cap. 3. pag. 333. edit. Roman' an
no 1717.

5. Episcopi etiam & Sacerdotes cum Sanguine
fumis particulae quoque Holu' e Calicem
iramit. Olim lamen alios est Ritus episcop
alia, qui eam particulae fumendam relinquebant
S. Diacono & Subdiacono cum Sanguine, qui se
O presentes, ut obferat Le Brum tom. 3. pag.
que morem adhuc retinet in MILA folienni.
B manus Pontifex, ut palliatus ex Ceremoniali
& bellator Cardinal. Bona tom. 2. Rec. liturgia. cap.
17. rum. 2. in fine.

6. De perfumatione qu' post Communione
a falo vino, loquitor Innocentius III. in cap.
Ex p. de celebrante missar. ha verbi; Semper
etiam.

secundo: vix perfruenda debet: postulans totam missam
Rufibertus⁹ Sacramentum, sive CUM eadem de
altan yfirris debet excedere. rujuntur va-
nitas profanis accipit, celebratioane aliena impo-
nistet: et quia Secretarii apparet, iacerdotem posse
Commisionem virtutis habere. D. Thomas 1. ps.
Quo.D.S. an. 1. in serpentine ad decimum de
mei secundum passionis mei loquitos: Dicendam
"qui vimum ratione haesitatis fuit ab abstinentia,
& tunc fumitur proi fufugione hujus sacramenti
ad abluendum ut, ne aliqua relapsio remaneat;
quod postea ad reverentiam sacramenti Et ne-
minat praece fuga acti ex Inca. iii. Eadem
loque loquitor etiam s. Doctor de digitorum ablu-
tione cum vino & aqua nec inuita hanc ablu-
tionem a iacerdote acomi: Eadem ratione perfar-
iat vino digesta, quibus Corpus Christi testigant:
fum verba s. Doctoris ibid. Durandus in
cap. 55. loquitur de ablutione digitorum in vino
& aqua, & auctor sita, hanc ablutioem olim per
locum mundum sancti coenacum, nunc vero ob
reverentiam sacramenti, se proper periculum ne
quod fragmenum datur, aut calici aliquo Pas-
chata gatta admittatur. Sacerdotem vitum hoc
habet enim mixtum, cum quo digitis non exter-
eat, ut obferat Gavantus ad Rubricam mitralis
Cardinalis Roma in. 2. cap. 20. num. 1. ingenio te-
tem incorporeum esse, quid poifilium reci-
tariis ab hac etate nostra temporibus maiore
sunt feceris, ne quid de Sanguine in Calice,
aut de Corpore & Patene rareret reliquiasque
tuto tamen diu parte, Miniflora Alaria conuen-
ientius diligentiam, ne quid remanseret prator
paniculas quas communicandis infirmis alterva-
bant. Itaque id, ut jam diximus, nunc Sacerdos
vitum Aliali, id est, vocant, perlacionem, &
vitum ne tqm fera ablutionem, se ne quid re-
mittat de Corpore aut Sanguine, quod potia
Annum volumus, s. Pius V. ad Archiepiscopum
Tarragonensem resigui, funderat esse ab ea Ca-
rissima parte, o que hanulis fuisse fangus. Vide
Scptalam Iesu*s* de Mytilis. Millis cap. 3^o. n. 10. Cat-
fum projexit Pontus bisbifas. Verbo Miffa cat.
20. de Sacerdote, qui in regione viae minimi
seruit, ubi prepresso vitum Ac maximis pretiis,
tum in prima lumen lecunda primituam ex-
tum tunc aqua ad quirit uticum pectocet, reden-
der aspergim, quia Eccl contra preceptum &
ufum Ecclesiast. & lacry etiam Tidendenz Syno-
clis, quix novus Ritus in Mihi novalque extre-
matis cunctio emittit, rituque tantum ab Ecclesie
abulpsus probatioque pater adhiberi.

7. Antequam de sacerdotio Communione ac-
Arum hunc Ieronimus conclusimus, item mini-
ster priteriuem arbitramur, quoddamne Scho-
lanica, qui ac Coimmissarii cailliamat sacra-
m. silentium ostendit; in uero Conferentia Juan-
escorum fonsimoniae in adie quodam praviae pro-
paratus ad sacrificium. Solido Armesque iussit
iundamento videtur ea fententia, ut tam
Oblatio uero Communio partes Ant. nascioli, illi
Iohannes loquuntur, interquales, quem opinionem
magno apparatu validissime tueri ratiosissimum Au-
tor Collationis Ludovicus Nam pax.y. collat. 12.
qua. 3. S. V. ad D. Thomam dodinam propius
accedere eam lenitionem, quix neque = Confe-
ssione, nec in Sacramenti confunimatione dan-
tarunt, sed ut utrius acutu[m] rachitatis Sacra-
m. ostentant, probant Salmasi criftos Curfus
l'heolog. tom. ii. itad. 23. de Kuch. IRIA. atque. 13.
dub. 3. ubi, qui plena velut, iam per dignitatem
dicas Am. repudia.

CAPUT xxii.

De Communione populi

1. qui sacerdotum, qui MLIx adiunxit, Eucharb
O Almam velim percipere; pothquem sacerdos
fumatur ubique specie Sacramentum. Mini-
ster vestris Catechis & Sacerdos ad eos, qui
ad mclam accedunt, Eucharistiam, conversus
estatio Omniae Misericordiae vestri & remissio-
tationis "c. omni Minister respondeat Amen, sacer-
dos ne ad Altare convenit, genuAedit, accedit
Pyxidem & dextera tenens Corpus Christi, con-
vertas ad eos, qui Sacramentum seu volunt pasti-
cipes, fons illius, Ecce Agnus Dei, ecce qui sal-
vans peccata mundi, deinde te misericordia domine non
sum dignus, ut inteat fub te ipsum meum sed tan-
tum a te verbo, & fanabitur anima mea Tum
unicuique pergit Sacramentum, faciens CUM eo
Agnus Crucis fugia Pyxidei & Angulis dicti
Corpus Domini miseri Iesu Christi confundit animam
tuam in vitam eternam. Arren. Unicuique au-
tem, qui Eucharistiam fanevit, MsiAcr vinum
prante, quo, A vinit, h. nuko deglutit postea
particula fragmenta. A quid eri vel gutturi haezies.
disciplina ea etiam partim recepta, ut MUNDUM
Mundum Communicantibus apponatur, ut A nata
Nostra aut eys pars esse de manu sacerdotis el-
levetur, vel de ore eius qui communicatur, mun-
dus At, quo potest decidere.

3. Fatur Gavantus, nulla extare vetera monumeta, quibus probari poAt, clm certiores ante Communione dicimur alevitatis; hanc tamet confitendum valde probat. Et Le Brin tom. 1. pag. 644. ss., hunc ritum secundum codicem & Orationem Miserere vestra, ortum a confitudine Ordinum Mendicantium fuxile XIIIE de Ordinatione Presbyteri, CUM Episcopacum communicari, omittitur confiteor, Miserere, ut redigentur "C", et habetur in Punctilio Romano. Presbyteri autem Communione nisi dieus constitutissime, nec datum sit ablatio, quia anniversaria Pontificis. Propterea, si eam facti sibi ordinati, esse ablatio prallila, idea Miserere ut redigentur, omittuntur Episcopatus autem secundum statutum Pissibytorum communicaat Corpus Domini nostri Iesu Christi cibis ut sit vitam aeternam, et Sacerdos respondit Amen, quix verba quidam religiosi cuidam talium traditioni fidei hunc ritum valde exterrita citoconstat: is viva a. Gregorii, QUAM origine joannes Diaconus, proditor ca. diu sum. Pumifex Eucharisti. Aliam cuidam foeminae piaestat profera se ea verba, eandem foeminae sunt, & interrogata qilambroch riae, respondit nescire se, qui dies potuisse Corpus Christi in eis illam particillam, quam ipsa ostendit, rufius manibus, anteqas universitas, l'abregevit.

3. Locus est secunda ab aliis diversa exposta
tum modi, quibus Eucharistia antiquitatem distingue-
bat. Sed illae tantum obserbavimus, remoto-
vimus ab hac parte nostra temporibus Eucharisti-
a in manus communicandorum trans confusio-
nem, qui prosta ~~erat~~ in eis ab initio; sed quod
mohren Tertullianus nubes de scolasticis carni-
ciali aduersus eos Chiriaronos, qui Ido Gentilium
et Anglorum erant, eas admovevit. Cognitum domini
qua Damocles corpora conferunt. O manus prae-
dicta! Alias loca ex p. Cypriano ecclesie Pame-
nione lib. i. liturgia. Nec illae pax et imitendum
est, cum non tantum adhuc confundit hu-
mum Ritu, Arminia enim tradebatur Eu-
charistia in linteum mundum, quod dominicale

appellabant, etiam ipsi communicabant Ad hunc Ritu[m] respondit D. Augustinus in libro de Tempore et. editio Lovaniensis anno 129. in appendice. scilicet esse 42/77m exhibet linteolum. sed corpus Christi accipiant, sic corpus saeculum est secundum exhibet. Et in Concilio Antiochenorum can. 36. habetur: Aene linea mulier nuda manus Eucharistissima accipere. ^ can. 42. C77 unaquaque mulier quando communicat Domini calice fium habeat, quod ea non habuerit, utrum ai situm dominicorum sicut communiceat. Recensit ad ann. Chilai 57. num. 146. obferat, oltm furiuris Eu- charistiarum quadam mentula spangia expedita apponi coactuante re Cardinalis Bona m. 1. Eccl. Liturgie. cap. 37. n. 3. sic metuenda hodie linteolum non posse, ut si quid rite decidatur, sic mem- pliatur.

a. Quidam vinum, quod jam Eucharistia esse
in exhibetur, quo dicitur ut purissimum, Venust
ton. e. pag. 288. & Reg. exiliorum, hanc coniuncti
dinem etiopicas sive Communianis, quæ fuherat
que specie dabatur Populo. Verum Le Brun
t. pag. 17. plurimi documentis probat, vi
num exhiberi ad exortandas, ut ne qua particula
McUi* secesseret, ac monitum caven
dium a ceteris. Venti opinioneibus. Ad ea, quæ
adest Le Brun, illas accedit, quod inter ea
qua in D. Chrysiatenses ejus modis criminassem
is, ac Falлада, sum sacraferunt, quod ad
monachos emata ut post Communianem aquam aut
poteretur degustare ne Cum salutis aut punita
aliquae e fidei Sacramenti prater velutarem
poterent, quod primus tunc facilius R. t. C. Chylo*
Acros conclusio pulta confitit sive Monachorum
Regulis, attinge authenticis radis, quid
bus vel prescriptum vel usurpalus ei quod
D. Chrysolymos monasteri. Vide Mansenc
18. t. 1. cap. 8-9. 18. 14.

comitia luculentis declarant, confutet
indemnibus vimum pro Communione nisi
inductum vel ad exstergendum, ut ad Euchu-
riam fragmenta in Annacium facilius demitten-
da, aut n*on* quod fragmentum experetur; non autem
ad relinendam aliquam faciem Communione*m*
restituta, ut patet Veritus qui aliquo modo
exstafari possit, vetitum esse pro*m*
blatam tamen Communione*m* utraque species
ne deinceps ne postficiat eucharistia in Calice,
ne credant, bibendo ex Calice ex Eucharistia
debet, unde videlicet anticipatoe in exhibenda laicitate
Carissima omnia praeferuntur, ex quo fumatur arbitrio per
Communionem eucharisticae verba rite cancelli Pro-
vincialis et Statutorum anno 1584, habent in can.12.
iustitiae Enchiridio Et Concilium Aquense anno
1578. classificata, qui Condectiones restatuit, accepta
vite purificans, quod tamquam esse sic Calix ad
Confessionarium PARATUM, sed syphonas, themappe pura-
gata, atque manu tamquam aliis vas, in quo vimum
pro postficiatione Communione*m*. titulus huius ad
eum pote videtur, ejusdem Parochos, cum duas
eadem de MITATI*m* celebrazione opus dicit, para
quae duas Parochias regredit, nec fictio*m* videntur
transire in prima MITATI*m* purificans Calicem cum
vino, quod ubi reverentiam Sacramenti loco videt
aliud quod Populo exhibendi faleat in puculo aliis
fratribus bibendum utraverse, in ipso calice lati-
co coidam, qui lacrum lundulam panem Euchu-
mibuscum; quod improbatum ne minime ferendum
alit docet CASSIANUS de Logio in i.dub. 18. Regu-
lacione monachorum.

Deinceps de confusitud-ne miniatandii Eu-
charisiam ridiculus non Missam, non etiam eis

is celebata Missa, & utrum Sacramentum
missae Defunctorum posuit ac iobet, dilectissimam.
Nunc vero paucis quidam siccis plasit de Mi-
sa, in qua nemo adstantium Eucharistiam (scilicet)
pili, tunc etiam de hodierna dictipila, que ad-
Damatr casses, vel sororu aliquo fab Iosepho per-
sis dumaxat rifili Corpus iudicit. DUO enim
hic ad Populi Co-mmissionem pertinentia de qua
usque leui inobliviosima.

9. mortuorum Commemoratum scriptorum obser-
vanti, Missarum multifariorum dies (MIIIT p*ri*ma
et quia est privata loco, et quia non nom in die
FcAe celebratur, et quod privatis cuidam per
fons Medium MIIIT resuas applicatur, et quod
Midz pauci atiae, vidi quod non ad Altare
principale Eccl*e*le celebratur, nec paraschalis ei
in Commemoratu*m*, unde digne*m* quod fidei Sacer-
dos iuris*m* EuchariAtam, nec quifquam atiae com-

maiucat .
1994-05-10 1994-05-10

a. Adversus Milites, que dicitur privata
tertia, quod si in causa Sacerdos nec quicquam auctoritate
de sacramentis adsepius, columnis evocaretur? q[ui]o? Nisi
autem iustitiae de abroganda causa p[ro]scriptio
vix, Calvinus in e[st]at. In Alim. cap. 18. n[on] enim
iustitiae ex imitate concilii Tridentini. Nefarior
maliusmodi, adsequitur Milites privatae conAlium
apte Linierius et secundem transatu pag. 231f. f[ac]t[us] seq.
ab ipso Duximus accepte se quodammodo senti-
tur, narrat enim ca de se se veritate in contagi-
qu'um cum Diabolo, s[ed]que vi lumen est argu-
mentis, quibus confruis et demonstrare veris
in e[st]ate idoloUrrampt[er]tff. in, quae natus Sacer-
dos communicat; Fridericus Eic[er]em sonitus,
qui venenatis mictis opiniosus fuum jam non
Eos animus, ubi intellectus est de privata mis-
se abroganda, et quae causa Sacerdos Sacramen-
ta MM adsepius stupore quodammodo percutit, si-
que agere profuit esse, dicit Mitemberg B. cre-
tum de cijudicio Misericordia misericordia. Vide
Continuit. M[aria] Ecclesiast. P[ro]fessurytom. m. pag. 49.

s. De huiusmodi Missis peccatis faciofanfimi
et filialimodis mixum fundamini Tridentini⁸
Synodi Decretum in cap. ex. decausif. Miss. o. f. /
et "Kiles faeforandi Synodus ut in eis' misse
sacrae irrogantur non habent p[ro]positi
sed dicitur, ut etiam ex(habent) percepione com-
municantur, sed ut fideiayl[ia] huius missae
fructus obteri providentur nec tamquam si id non
semper fieri propterea Missas illas, ut i[n]junct
res material sacramentaliter communica[re], ut per-
petuas et missas damnam, sed probat, atque adeo
commodat, figura[m] illa quaque Missa vero com-
munes omnes debent, parlim quod in eis populus
spiritualiter communicet, partim vero quod a pa-
pali Encyclia Aeterni[us] non pro se tantum, sed pro
omnibus fideliis huius qui ad corpora Christi pertinet
estimatur. Et sicut[em] servit[ur] can. 8. Si quis
dixerit, Missif[us] ut quibus rebus sacrae Sacramen-
talia communicant, iudicet ei[us]m[od]i, adeoque abrogan-
tur.

das, anathema per
3o. Declarat fam's Synodus Tridentina,
optare, ut MIIP® aditantes riteles Eucharistam⁸?⁹
fusiposi; neque enim quilibet jure negaverit
hanc hanc veterum ChriAianorum discipliplas.
Sciendum eni quod fdiU communicantes Tridentina My-
sticis, cunctis confutavit C-Wte ita ChriAia-
num esse. Canonico iuxta hanc iuris Confutacionem

Penitentia, videlicet quia nondum se paraverant ad munimendam. Hoc quoque iuxta Sacramentorum istiusmodi est, in qua secundum nos pro fata fuimus ablati & translati, sed et aliorum regat, et maxime in aliis per Communiones pro aliis et timore mortis orare violetur. Ac Communione dies

S. M. B. S. T. B. e. s. d. f. d. c. t. r. p. t. i. c. t. e. s. t.

Hec Iust Microtopi vnuus dep. si. que signavat
me illu Canonis M^{ae}pⁱⁱ Uf o'it Corapf & sun.
sideremus. Villa nra Domini super Jefn
Cristif. Iude. Ut agnitione mea deo gloria/ particula-
tione frateriorum. Filiu illi Corpis IX Iesu/ illis
fumfum, ewh headdition omnis/ ex gratia co-
pleaur & ad eam Orationes post Communio-
nem: Qmoo me fmifum Romane pma mente te-
pianmi C^h fafia*t* familiam tuam aetheria fascia-
rje. De laudabilis amiglio coetificiatur, qua ad-
fiancas Mi^{te} Sacramentum fufcipeatur, exunt
anxiates in Apolio feconda Junia Martyrizis
qui alit, Kilcharifilam presenribus dñibz &
ad absentes a Diaconis perfessi confauifiles; no-
te can. id. ex in qui dicuntur Appalajic, & can.
iis concil. illiusmodi, & can. is. concilii Amic^o
cheni fab julio 1.

re secundis. 11. In Germania, & alibi vestitio. IV. Sacra
se quidam, qui plurimae eadem die MILITA
vestrari, in sacra Eucaristia percep-
tient, quod texit Malfridus Strabo cap. ix. de
Eusebio elefieal Quidam de communione varietate
quidam praeferunt, non adducimus videtur. *ad*
Hedibus ne tenui et aerostaticis, triplau-
sibus intercesserunt Milti, per dignitatem. ACT. Milti. *rum sufficiere credunt, sed vero alii, jui sunt in*
ana, si in omnibus, & tamen adierint, Milti facias
communem. ut velias. QWRTUM neutros excludas ex-
fiam, ita rite /disponit/ lini aut de bar, qui que-
tatis communicant, in illa/ ut scilicet/ illis reser-
encia fandarum retinat rerum illis vero amor
fabrium *Sacramentorum Nam in spes*
accedit quiesce in die initia feste, communicare
non dicitur Quidam *si non iactat, canonico ait re-*
sponsus, iudicis

11. Ilaque fanum & jufum est s. Synodi defiderunt, ut qui Milti interierint, Sacramentum omnes percipiant; *quod autem fanum aquosum est quod deinde addit, & nimis est tiam ut missis probare & commendare, in quibus statim Sacerdos emicuillat, anathematizat. Ium secesserat, qui disserit eam illuc esse & abrogandas. Et facte ad sacrificium efflatias non ruristat, sed ut aliqui interierint, & de Sacramento participent; omnes enim Sacrificium ad Deum referunt, & eius fructus exponit ad eum, qui abiit, quam ad eum qui est, parentem petet, cum precordia fæcilius erubescantia in oratione posset autem Oratio eum adjuvare, qui secessat & tiam in eum nec orationem.

jurisdictione 13. His aliisque variisq[ue] rationibus, quas
videtis item, in collati. 1a. Eucloncnl par.=q. i.
probant modis Comprobatorum scriptores, vali-
dissimum fum & Iigitimum e[st] facit iste Mihie, etiam
in alio Sacerdotis Eucharistia fumatur, non admissus
Sacramentaliter non communicat. Neque
confidetur defens ad hanc rem ex causa aliquip[ue]
late deceptae. Chrysostomus Monil. J. in cap.
j. spif. ad Ephesios. Prufira, inquit, habetur e-
missio spissitudine cum nemo sit, qui partiperet,
si fugit M[er]tieriorum confessus non sit imprudentis
improbuli auctor. Item si quis ad convivium tw-
seatur manu quadam iacevit, ut acciduissest t[em]p[or]o
miseri cuiuscumq[ue] garietius, nonne inde conser-
varellam convivatorem, a quo fuit vocatus? et atrox
fatum fuit enim, qui talis ad presens non compa-

tamen* 14. Hoc in loco & DoSor eos reprehendit,
missis interessant, nec tamen communicabant,
quod cum s. Tridentina Synodo casaretur, quix
optat et si, cur Mifflus interfuit, Eucharistias
percipiant. Verum non eo progradientur s. DoSor
ne dicat. Mifflus non sit quotidie celebrans.

quod quotidie afflantes non communicant: et quo non arguere, QUM neque tunciam, neque invalidam, INNHO licetam validamque eam Mif-
fam, ut definitio Concilium Tridentinum, ad-
misse, in qua talia Sacrae communicant.
Alii quidem s. Chryfomonus: *Festina fit Ohntio*
veruntamen vox nostra non ad Sacramentum, sed
ad Oblationem refertur: celebramus enim Mifta,
partim ex Deo sacrificium offerimus, parlim ut
tare Eucharistico pane Populus recreetur, quod
nemo in, qui communica, sacramentalique
dei Populi Communio fio caest effici, no-
nac est tamen sacrificium MIFTA, ut eaque respon-
pondet Retiarinum tom. 2. Catechismi, in d. de
maiori MIFTA cap. 12. Dicily ius Verba, fratia in
oblatio quotidiana, non significat absolute oblatio-
nem fratia fiesi, sed fratia quatenus ordinatur ad
Communicationem. Nam cum uniusdem Mifii partim
ordinetur ad sacrificium Deo offerendum, partim
ad Populum facio ius patrum relacionis, non nudi-
pum qui communica, fratia pum, quatenus ordinatur
ad profissiones fines, sed non in fratia Quaten-
sus ordinatur ad fines priorem, itaque Chrysost-
omus, tUamfi dicit fratia tamen non tamen omittit
habet quotidie sacrificare, quod certe desinet si abdo-
late fratia fiesi sacrificaretur.

19. MARIALE Alexander Hill. Erci. Sacrae XIII. & XIV. differt. In hanc explicationem illius sententiae
item ex Chrysostomo. Operibus confirmat Itaque
item omni. In ea comparacione confini sententia. "I. ***
Vel ad licet validumque sacrificium opus est cito. cm.
contenditur, ut omnes adfani. Sacramentum
percepient, inde quo affirman multum veri-
tatis pra'ediumus semper en-^{de} plures. etiam
felicitatis Ecclesiæ temporibus. were, qui Mif-
fi quidem aderant, nec tamnam participes de-
poterant Eucharistis; quamobrem antiquitas Dta.
conus ante Communionem sua voco edocet
quod sibi omniis usurparunt se materia. G'x:ca
Sandus nascit. & D. Chrysostomus Hom. 67.
ad Populum dicit. Diaconum Communioni tem-
pore terribilis clamare, quasi quendam pra'ensem
mamum in altum talientes clamare. Sarda San-
dis si quis eis Sandus non assedit ut visus
est innaturi nisi sint mundos, culpique vanios
ad communianum accedere debere. Vel ad in-
citem & validum sacrificium opus est d'cant
ut quotquot adiunq. & ab omni passi Hac u
mundi fuerit. Sacramentum accipiam idvirocom-
muni non potest. Cum Regis Canonibus, quos
sunt indicativi, & regis Martene i.v.i. cap.
2. art. 22. num. 1. qui Canonos, refrigerante jam
fiducia am-^{eo}, qui quondam quotidie Eucharisti-
fias adiungebant liuantes quendam foliaria-
tes, quibus Sacramentum percipere debeat. Vel
denique ad licet. validum sacrificium opus
est volunt, ut ex iis, qui bene dispositi sunt,
aliquot communicent, & si quod proponet, non
sit isti dicat, amigilias quotquot Mifli adier-
tae, communicare confusivit, nec itidem fa-
eri in diuit Ecclesiam optare ut quotquot Mifli
inerrant. Eucharistiam suscipiant, ut possiliuer
præceptum adducere oportet, quod, jubet, Mif-
fan non celebrari, nisi quis adflantum COMMEU-
naret. Nec quidquam patet dicere. Chrifum-je-
fum non igitur passim conferendit. sed etiam
distributio, atque potissimum ut illa fuit ser-
morfam. Nec rite in mean commemorat 'am.
ut apud Lucan. cap. xx. Id enim ut percep-
tum affirmatur, eas parentum ut pro iussu,
tempore, ut pietate ut lauguamus Theologi: ex
quo us. In nemo adfl. amum est ut superiu-
rus, vel Sacramentum viae percipere, præcepto
non adflingatur sacerdos ad Eucharistiam un-

H dñm - 6 milles pofciale reuel satisfaclionis Conci-
Toletanum XII. fub A^o alhono Papa ann.
Ed. hocim CUM Sacraeordes co tempore pio-
res eadem de Midas celebrazarent, matre quidam
ufus invalebarat, de quo loquuntur etiam D. Cy-
prianus Epid.d.^o ad Cœlum, ut Sacraeordes non
mis in poftrera Midas communicaret. Pravam
hanc confidemus exhibet Toletani concilii
Patres; Relatum mēs eis, "uocata de zæmeri"
hut non tan virinda Communionis fanq^o gratiam
fumere, ejus ferientia in uno die videantur Deo af-
fesse, juxta in uno die, a plurimi per se Deo diri-
cant ferientia, in omniis te oblationibus a Com-
munione furgendant, et in feo tantum extremi
fodiendi oblationis Communionis fandia gratiam ru-
mant. Adversus hunc abusum clamant, & illos
qui ergo Sacerdotum delinqua divino Matri sacri
fictum dilatans offendit, & /a a Communione par-
pendunt, ab ipsa vno de intollerante privavit, qua-
tus Communi. quod anno ate repulit ex exercitu.
Ham quale erit Ulad sacrificium, cuius ipso Et-
eritiam pastificata est? Neq^o uita? Euge hic modis
assimili ut tandem in ut quiescentem Eucaristiam
Corpus ac Sanguinem Iesu Christi Domini uideri ut
Altari immolat testis preceptum corporis & San-
guinis Christi de participatione Canonem hunc
Toletanum esse Gratianus in eis. Relatum de
Conferat.dilli. & legi Iom. i. concilium
Nifpaci, quae collegit Cardinalia de Aquir-
re pag. 68y. Atque ex hoc Canone sicutius, Con-
cilium populari ac Sacracium, ut quamquam
nemo ex adiutoriis communicet, fener tamen
hunc, qualicunque celebrabit. Sacramentum
percipiat. Rilus autem veteris concilii abusio-
nas tanta sita debet, ut dulcissimus iudeo celebret
Midas podo, ut Sacerdotem nemo ex
iis, qui adiutoriis communicit.

+ Ctcire vehemens haud in pridemorsaef
+ c^ocnxxr^o fomento, qui deinde tota Lombardia increvit,
non quidem viuus Sacerdos nisi etiam Mij-
fan celestis qui ratus Eucharistii Intrepit
notum ei anim, quid ea de re s. Tredimina
Synodus decansat, sed umim ex precepto divi
pq Sacerdotis celebrans Midam adianitiam, qui
Eucharistii bene suscipit pallium, temerari
miniaturare. Mulra ex ea coniuratio missa pota
vnt, aut factae jam omnia erant incoerenda
quies, adhuc ad cunctas mias Episcopos Encycli-
cain recipiens Epitulam de ea. Invenimus ac-
mo 174, que boudinianus quidem langman ram
exemplio casisti commendatas, & Ecclesiasticae
dispositione contentas, ut Eucharistii ministrato-
rii adianitiae, qui eam scilicet per patet fin
res abbet etiam monachum, nihil nisi bene ac sine
ordinatum laetitia esse debet; nunc in, et
in quibusdam circumstantiis misericordie expedire
ab teutonico Episcopi, Eucharistiam in Midas in
hoc vel illi Altari celebranda adianitibus mini-
strari, non tamquam adversus Episcoporum pectora
hinc excusitando quia tuus iudicis sede de-
mun Aravimus hominum, qui ad Eucharistiam re-

folcipientem non bene dispositum animum gerant; Cum pateficeremus non ut primis Ecclœstix temporibus unica tantum Mida ab Episcopo celebretur, in qua Eucharistia quæ non iudeopebat, ... amplius ac si Sacramenti erat copia; sed tam multæ cuncte fidei Ecclœstis, tam multi Altaria, tam nulli sacerdotes iam multipliciter denique Milliarum rvenserunt, ut et quia in Mida, quæ in Antea celebratur, ubi Episcoporum pars de causa vetustatis non miniliter Eucharistia communione non portaret, ecclœsa non vel se eadem Ecclœstia, nisi Midas intercessit, Eucharistia rite perfice, ... et ad Altare accedat, ubi sine Mida probetur Eucharistia, vel alteri Midas interficiat, ac post Sacerdotia communione Sacramentum assisteret. Atque ex Episcopis in Rhodium InArui'ionis episcopus omnis de medio rufaria controverserit.

is. Nunc vero venimus ad Communioneum ad-
Aanium ubi spes duxat paup. quia, que si ren-
non recedimus a Tridentina Synodo, quæ
xx. cap. i. declarat ac docet primo, nullæ divinae
præceptæ laicos ex Chiesa non confidemus obligati
ad mactari filia sacramentum fui ususque spem fu-
mendum Secundo. non potest quicquam Catho-
licum dubitare, quia ad sternas falutes Com-
muniæ satis de iis pente tantum paup. ac ne
sitie paup. salva fide, dubitari potest, quia illa
alterius species Communio adulterium sursum Tercio.
in aliud quidem Iesum est ultima Cœna hoc
Sacramentum ubi species panis et vini. ac lub u-
trisque speciebus suis dedice dominicis, inde lamen
muimine inferri potest, præceptio Del Fidei ad
Ariagi ad Eucharistiam. nam ex Christis Domi-
nus = ultima Cœna venerabilis hoc Sacramentum
in panis et vini specimen ostendit, i. Apocrypha
testam. Iwne illa indicatio ex traditione se-
tendat, ut omnes Chilicenses fiantur Domini ad
Htrumque speciem accipiantur adfertingatur q[uo]d
nullum ut falsa scriptura est textum, quo
hujusmodi Arianus præceptum, ut qui Midam
non celebant. Ac percipere vela Sacramentum
tenetur illud ritecipere fui utraque specie: nam
pergit idem Concilium, qui dixit nisi man-
datorius comes ruit horumq[ue] ab hisce etiæ
fanginibus non habebitis vitam in vobis, idem es-
set etiam, si quis manducaverit ex hoc pane, de-
bet in atennum; atque tunc qui dixit, "liman-
dum meum canum in vobis sanguinem ha-
bit vitam uternam dicit, etiam, Panis quam
ego dabo eam mea ex pro mundi vita, te qui de-
nique dicas, "ui manducat M[er]itum carnis, ex hu-
ic meum fanginibus, in me manet, ex ego h[ab]eo
datus quoque ex' manducat hunc parum, vivet
in aeternum." Eadem et. Synodus cap. . po[st]quam
dixit, Ecclesiæ autoritate via Arianis fe[n]tu-
tandi in administranda Sacramentis, tali fes-
tis tamen eorum fubstantia, quicquid conducere
exklamade vel ad escendum Sacramentorum ve-
nerationis, vel ad utilitates accipientem, aie-
sti. Superioribus temporibus non infrequentia etiæ
que fons vita fuit, tamen gravibus ac juis
causa addudam decrevite, approbadim ac pro-
lege (tabendam eam confusioneum, ut qui Mi-
fan non dicit ac communicet, sacramentum pe-
nitentiæ duxat fui species panis. Et cap. i. de-
clarat, fuit alterius species seu paup. et vini
integram continet Iesum Christum; & in Cano-
nico, qui figurunt, anathematæ perirent ea
quæ quidquam adversus eam doctirnam quæ re-
perienditur continetur, capitulus, cosiderandoe au-
deat. Et quantum ex' remanebat etiæ, ut
quibus ex' adhuc disputandum, sicut in variis
quibus adhuc' a Ecclesiæ Catholica prohibe-
tacis ac Sacerdotibus non celebrantibus utrum

DE SACROSANTO MISSO SACRIFICIO

calicis tam momenti sunt, ut nolle umquam causa eius calicis conceperi posse, sicut an non viae iugiperianae rationes ad M^m concedendum, quibus tandem conditionibus ea concordia fieri debet, hunc examen unicarum Concilium in aliud tempore, ac festiosius totam rem Romanam Panitia reservavit examinandum.

ip. Nullum estat divinum praesepsum, quo inq*...r* adstringantur viri & clerici, atque etiam sacerdotes qui Missam non celebrant, ad acciendum Sacramentum fuit utraque species ac propter testus, quos expedit Tridicinali Synodus eis cap*...r* la Aritis Apollinarii, cui ferme ex de Communi

Fidelium, tantummodo mentio in de pane, ut fidere in cap*...r*. Erant autem intercedentes in ecclesia in doctrina "poflohrum, & conmunitatione frumentorum pani". Negare cmitendum est, inter alias primas christianas (viles etiam Nazarenos, qui ex voto ablinebant vinos) his autem, quoniam adhuc permittetur uetus legalium, verisimile ei Communione rati species dumtaxi pani pales traditum. D. Paulus cap*...r* 1. ad Corint. cap*...r* la. Eucardiam panem appellat. Pani, quem frangimus, facta pasticciis corporis Domini sunt. Et loquens de Calice non dicit Calicem, quem (radimus ab hibendum, for*...r* imm*...d* i...t hibendum, vel benedictionem). Item loquens de Fideibus, qui participes fratres Eucharistiarum, non amplius Calicem, sed panem nominat; Omnes qui de EO Pane partu*...p*, & cap*...r* II. cijudicis ep*...r* cijudicis, inquit, quicumque manducaverit Panem hunc, vel sibi Calicem Domini jec*...r*, res ipsa corporis (?) Eucardiae Domini, vel particula W*...r* i*...s* cuique laboraliter specie Eucharistam fumere, vel fuit specie pani, vel fuit specie vias agnites Catholicus dubitaverit, quin

ad sternam falutem fuisse in Communione fuit specie pani, non modo ex his rationibus, quas habent*...r* fuisse attulimus, sed ex etiam quas anserimus, quarum ex*...r* r*...c* ipius, totum scilicet & integrum Iesum Christum non minus contineari fuit specie via, quam fuit species pani, ex quo ex Tr. Jemini Synodus cap*...r* 3. s*...r* 1. s*...r* 1. Ic*...r* progesse, quad fratum istius, scilicet gratia necessaria ad falutem non defraudari, qui usum recipientes ascepunt. Rite*...r* Concliti anticulum salututis di nonnemo, contendens in eis. Syncnodus tamen aliqua non necessaria fraudari potest, qui fuit una tantum species Eucleribum ascepit. Verum huicmodi oportet non pertinet ad*...r* de quo nunc agimus nullum scilicet eius Dei praeceptum, quo adstringant laici vel sacerdotes, qui non celebrent, ad fumendum Sacramentum fuit utraque species nec illud subitare*...r* quin ad sternam falutem fuisse in Eucharistam fumere fuit alterata species patris hoc scilicet ab prohibitione qua Ecc*...r* XXI. s*...r* 1. vesc*...r*, ne C*...r* Sacerdotis non celebrantes Eucharistiam hab*...r* utraque species fuisse*...r*, sed hanc dimissitatem folvens latet*...r*. notitia dicimus male i*...r* humi*...r* argui. Alii Concilium nul*...r* nefaria*...r* ad falutem gratia fraudari eum qui fuit una laniam species Eucharistiam fumus; ratiocinatur*...r* Concilium falutem aliquo fraudari gratia ad falutem non esse*...r*. Vide Cardinalem Palavicinum in*...r* 17. HIA. concilii Trident. cap*...r* 1*...r* 2. Et cardinalia Bellarminea tom*...r* 1. Controvers*...r* 1*...r* 4. cap*...r* 23. s*...r* 1*...r* 2*...r* ingenio fassante disputant*...r* adhuc i*...r* Theologos, an qui fuit utraque species Eucharistiam fuisse*...r* amplius aliquo con*...r* fiquatur gratia*...r*, quam qui fuit una laniro species Sacramentum fuit*...r* Concilium vius nun*...r* realiter conoverfiam*...r*, utrum pia*...r* gratia*...r* non fuisse*...r* ad falso*...r* i*...r* spacio*...r* qui fuit utraque*...r*